Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus RegistroCâmpus Registro

DIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRODIRETORIA GERAL/CAMPUS REGISTRO

  COMUNICADO  COMUNICADO N.º 1/2023 - DRG/RGT/IFSPN.º 1/2023 - DRG/RGT/IFSP

Assunto: Alunos aptos a colar grauAssunto: Alunos aptos a colar grau

O Diretor Geral em exercício  do Câmpus Registro do Ins2tuto Federal de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, torna público as listas dos alunos dos cursos de

Licenciatura em Física e Engenharia de Produção que estão APTOS A COLAR GRAU.

A Colação de Grau acontecerá no dia 17/03/2023 nas dependências do IFSP

Câmpus Registro.

Câmpus Registro/SP, 17 de janeiro de 2023

Documento assinado digitalmente.

Jonatas Costa

Diretor Geral em exercício do Câmpus Registro

Portaria DOU Nº 6.571/IFSP, de 7 de novembro de 2022

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jonatas CostaJonatas Costa, DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-RGTDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAA-RGT, em 17/01/2023 11:08:57.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 17/01/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

477572

45f147c204

COMUNICADO N.º 1/2023 - DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: